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Groots tot In het Kaeinste detall

Technische product informatie

Details product
Lengte

Breedte

Hoogte

Dikte

Gewicht

EAN

Min/max t°
Capaciteit net
Capaciteit tot rand

Vaatwasmachine bestendig

HORIMEX & CO bvba

Referentie
Merk
Materiaal
Kleur

13,50 cm

13,50 cm

1,20 cm

0,00 cm

0,05 kg
5413909245642
-40/85 °C

0,00 cl

0,00 cl

Ja

Professionele keukenuitrusting en tafalbencdigdheden

Kantaran & winkel
Maatschappelijke 2etel:
T +32 (0] 13 66 36 22
BTW BE 0836,557.583

laverbladstraat 16
Wijerstraat 160
F+32(0) 13671793
flek.nr 751-2053218-5%

Algemene informatie

AMC
Polypropyleen
Grijs

Details verpakking
Verpakt in

Stuks per pakket
Afmetingen pakket
Gewicht pakket
EAN pakket

Stuks per pallet
Lagen per pallet
Pakketten per laag
HS Code / Douane

Gemaakt in Spanje

B-3560 Lummen

B-3510 Hasselt
info@honmex.be

IBAN: BE 84751205321859

Omschrijving  Hard Deksel voor Soepkom 45 cl
AMO0.16100020190

Bijhorend product AMP.10020010032 | AMO.10020020432**

Doos

110

54,20 x 38,60 x 12,80 cm
5,55 kg

5413909257782

5280
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4

39241000

www.honmex.be
BIC: AXABBEEE



